
ЗАПОРІЗЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я
голови районної державної адміністрації

від /У  іоЛ '/  р. м. Запоріжжя №

Про внесення змін до Складу комісії з питань захисту прав дитини 
Запорізької районної державної адміністрації Запорізької області,
затвердженого розпорядженням голови Запорізької районної державної 
адміністрації Запорізької області від 29.03.2019 № 130 «Про затвердження 
положення та складу комісії з питань захисту прав дитини»

Керуючись статтями 6, 13, 23, 39 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», та у зв’язку з кадровими змінами, які відбулися в Запорізькій 
районній державній адміністрації Запорізької області,
ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Затвердити зміни у складі комісії з питань захисту прав дитини
Запорізької районної державної адміністрації Запорізької області,
затвердженого розпорядженням голови Запорізької районної державної 
адміністрації Запорізької області від 29.03.2019 № 130 «Про затвердження 
положення та складу комісії з питань захисту прав дитини» (додається).

2. Контроль за виконанням даного розпорядження покласти на 
заступника голови райдержадміністрації Тетяну РОГАЧ.

Перший заступник голе Світлана ЧУДЕСНОВА




